ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG MẦM NON 13

Số:  84/QĐ-MN13

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quận 3, ngày 30 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh

Năm học: 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 13 - QUẬN 3

 Căn cứ  Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24//12/2015 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban nhân dân

Quận 3 về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022;

 Th c hiện Quyết đ nh số   /QĐ-GDĐT ngày   tháng    năm 2021 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quận 3 về thành lập Hội đồng Huy động trẻ em lứa tuổi mầm non đến Trường

Mầm Non13 năm học 2021 – 2022;

Căn cứ vào tình hình cơ sở vật chất, nhân s  nhà trường năm học: 2021-2022

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Tuyển sinh năm học 2021-2022 gồm các Ông, Bà có

tên sau (danh sách đính kèm).

Điều 2.  Hội đồng ban tuyển sinh trường Mầm Non 13 – Quận 3 có trách nhiệm xét

tuyển học sinh cho các nhóm/lớp Nhà trẻ - Mẫu giáo theo lứa tuổi, thời gian tuyển sinh từ

ngày 01/7/2021 đến ngày 28/8/2021 và tiếp tục theo từng đợt trong năm học phù hợp tình

hình nhà trường.

Điều 3. Các Ông, Bà trong Hội đồng Tuyển sinh nhà trường có tên ở Điều 1 ch u

trách nhiệm thi hành Quyết đ nh này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

 - Như Điều 1 (để th c hiện);                                                   HIỆU TRƯỞNG

 - Lưu: VT, hồ sơ tuyển sinh.

                  Lương Thị Thanh Thúy

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG MẦM NON 13

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quận 3, ngày 30 tháng 6 năm 2021

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC: 2021–2022

(Kèm theo Quyết định số 84 /QĐ-MN, ngày 30/6/2021)

STT Họ và tên Chức vụ

01 Lương Th  Thanh Thúy Hiệu trưởng - Chủ t ch HĐ

02 Nguyễn Xuân Nhi Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ t ch HĐ

03 Trần Th  Ngát Chủ t ch Công đoàn - Ủy viên HĐ

04 Trà Ngọc Thoa Tổ trưởng tổ giáo viên - Thư ký HĐ

05 Nguyễn Th  Thanh Vy Tổ trưởng tổ văn phòng - Ủy viên HĐ

06 Lê Nguyễn Phương Minh Ban thanh tra nhân dân - Ủy viên HĐ

      Tổng kết danh sách này có 06 CB – GVNV là thành viên của Hội đồng tuyển

sinh năm học 2021 - 2022.

 HIỆU TRƯỞNG

                                                Lương Thị Thanh Thúy